

**VD 2005, Holstebro ApS**  
Elkjærvej 88, Mejrup, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 28 29 15 82**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021

---

Heidi Bylov Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VD 2005, Holstebro ApS Elkjærvej 88, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 29 15 82
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heidi Bylov Jensen Peder Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i selskaber, samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.003.943 kr. mod 2.107.068 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra den 1. oktober 2020 solgt sine kapitalandele i det tilknyttede selskab, Vestjydsk Dental A/S, til Unident Dental ApS, jf. note 1 vedrørende særlige poster. Selskabets aktivitet vil fremadrettet bestå i udlejning af fast ejendom.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.799</b>	<b>124.758</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.190	-102.190
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>57.609</b>	<b>22.568</b>
3 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.957.337	2.118.038
Andre finansielle indtægter	5.032	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.492	-36.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.005.486</b>	<b>2.103.809</b>
4 Skat af årets resultat	-1.543	3.259
<b>Årets resultat</b>	<b>12.003.943</b>	<b>2.107.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.999.996	0
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.107.068
Disponeret fra overført resultat	-2.996.053	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.003.943</b>	<b>2.107.068</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.341.100	1.443.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.341.100</u>	<u>1.443.290</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.092.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.092.292</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.341.100</u></b>	<b><u>5.535.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
7 Udskudte skatteaktiver	30.796	25.695
Tilgodehavende selskabsskat	304	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	603.494
8 Andre tilgodehavender	5.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.031.100</u>	<u>629.189</u>
Likvide beholdninger	<u>798.082</u>	<u>1.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.829.182</u></b>	<b><u>630.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.170.282</u></b>	<b><u>6.165.907</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.827.122	4.823.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.952.122</b>	<b>4.948.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	725.451
Selskabsskat	6.644	454.770
Anden gæld	211.516	37.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.160	1.217.732
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>218.160</b>	<b>1.217.732</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.170.282</b>	<b>6.165.907</b>

1 Særlige poster

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.823.175	0	4.948.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.996.053	5.000.000	2.003.947
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.999.996	0	9.999.996
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-9.999.996	0	-9.999.996
	<u>125.000</u>	<u>1.827.122</u>	<u>5.000.000</u>	<u>6.952.122</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Indtægter ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	11.957.337	0
	<u>11.957.337</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.957.337	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>11.957.337</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	102.190	102.190
	<u>102.190</u>	<u>102.190</u>

### 3. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.118.038
Indtægt ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	11.957.337	0
	<u>11.957.337</u>	<u>2.118.038</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	6.644	2.266
Årets regulering af udskudt skat	-5.101	-5.101
Regulering af tidligere års skat	0	-424
	<u>1.543</u>	<u>-3.259</u>



## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	2.260.809	2.260.809
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>2.260.809</b>	<b>2.260.809</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-817.519	-715.329
Årets afskrivninger	-102.190	-102.190
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-919.709</b>	<b>-817.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.341.100</b>	<b>1.443.290</b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	2.982.330	2.982.330
Afgang i årets løb	-2.982.330	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>0</b>	<b>2.982.330</b>
Opskrivninger 1. oktober	1.109.962	591.924
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.109.962	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.118.038
Udbytte	0	-1.600.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>0</b>	<b>1.109.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>4.092.292</b>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	25.695	20.594
Udskudt skat af årets resultat	5.101	5.101
	<b>30.796</b>	<b>25.695</b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende restbetaling i forbindelse med salg af tidligere tilknyttet virksomhed	5.000.000	0
	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.